em nossos arquivos que possa desaboná-la.

Descrição do Material
CAMISA, adulto, em malha de algodão 30.1, na cor
branca, gola careca, com manga curta, com logomarca
do Governo do Estado e Universidade Para Todos.

U/F
Un

Quant.
16.825,00

Marca
CE

*VALQR TOTAL DO CONTRATO:
R$ 99.099,25 (Noventa e nove mil e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos).

*PERÍODO DE ENTREGA DO OBJETO:
25/11/2016, conforme NF-e n°.4206.

Salvador,27 de dezembro de 2016.

Atenciosamente,
n

-mvalda da Hora Santos
Coordenadora III
Cad.: 11.418.771-8

5a Avenida, 550, antigo prédio do IAPSEB - Centro Administrativo da Bahia - CEP: